
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego w postępowaniu dyscyplinarnym wobec osób 
wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii

Na podstawie art. 46d ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zm1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na Rzecznika Dyscyplinarnego w postępowaniu dyscyplinarnym wobec osób wykonujących 
samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w województwie lubuskim:

- Pan Andrzej Bylica – geodeta uprawniony, pracownik Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 2. Tryb i zakres zadań Rzecznika Dyscyplinarnego określa ustawa z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zm.).

§ 3. Realizację zadań Rzecznik Dyscyplinarny rozpocznie z dniem 1 stycznia 2015 r.

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Rzecznika Dyscyplinarnego zapewni Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna 
i Kartograficzna w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 nr 157 poz. 1241 - zm. przen. na 01.01.2011r., Dz.U. 
z 2010 nr 182 poz. 1228 - zm. przen. na 02.01.2011r., Dz.U. z 2013 poz. 829, 1635, 805 oraz Dz.U. z 2014 poz. 897




